



平成 23 年 6 月 10 日

各 位

広島市安佐南区祇園 3 丁目 28 番 14 号
株 式 会 社 ア ス カ ネット
代表取締役社長兼 CEO 福田 幸雄
(コード番号：2438 東証マザーズ)
問合せ先：常務取締役 CFO 功野 顕也
電話番号： 082 (850) 1200

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 6 月 10 日開催の取締役会におきまして、平成 23 年 7 月 22 日開催予定の第 16 回定時株主総会に、下記の通り「定款一部変更の件」を付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 定款変更の理由

当社の新規事業への展開に対応するため、現行定款第 2 条（目的）につきまして事業目的の追加を行うものであります。

2. 定款変更の内容

変更の内容は次のとおりであります。

(下線部分は変更部分を示しております。)

現行定款	変更案
(目的) 第 2 条 (条文省略) 1～5 (条文省略) (新設) <u>6</u> ～ <u>7</u> (条文省略)	(目的) 第 2 条 (現行どおり) 1～5 (現行どおり) <u>6</u> <u>空中結像技術を利用した製品等の企画、開発、製造及び販売</u> <u>7</u> ～ <u>8</u> (現行どおり)

3. 日程

定款変更のための株主総会開催日 平成 23 年 7 月 22 日（金曜日）

定款変更の効力発生日 平成 23 年 7 月 22 日（金曜日）

以 上